
UCHWAŁA NR 198/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 5 maja 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz art. 15 zn pkt 
1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.: Dz. U z 2020 r., poz. 567, poz. 568 i poz. 695), Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 197/2020 z dnia 5 maja 2020 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu,

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział 

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 301 120
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 301 120
6698 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 2 301 120

Razem: 2 301 120



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 2 301 120
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 301 120

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa - zadania własne

2 301 120

Scalanie gruntów obiektu Ścieki 2 301 120

6698
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

2 301 120

Razem: 2 301 120



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 255 728 255 728
010 Rolnictwo i łowiectwo 109 728

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa - zadania własne

109 728

Scalanie gruntów obiektu Ścieki 109 728

6698
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

109 728

758 Różne rozliczenia 255 728
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 255 728

4810 Rezerwy 255 728
Rezerwa ogólna 109 728
Rezerwa celowa oświatowa 97 500
Rezerwa celowa - budżet obywatelski 48 500

801 Oświata i wychowanie 97 500
80195 Pozostała działalność - zadania własne 97 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 500
851 Ochrona zdrowia 48 500

85111 Szpitale ogólne - zadania własne 48 500
"Dotacja na zakup kardiomonitorów" 48 500

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycj i
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

48 500

Razem: 255 728 255 728



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 197/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.


